6--''-'''Ó

AVISO »E HOMOLOGAÇÃO E ADJU»ILAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA -- SECRETARI.4 DE EDUCAÇÃO. A Secretária

de Educação faz publicar o AVISO DO TERMO DE llOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
reí'Crente à TOAIADA l)E PREÇOS N' 04/2022-SEMED, cqo ohjeto é a CONTRATAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE REFORh'IA DAS ESCOLAS: E.E.l.l;'. IRMÃ GISLANE SIMOES
CAMPOS. NA SEDE DO MUNICÍPIO: E.E.l.F. PROFESSORA MAR[A OFÉLIA DE
VASCONCELOS PORTELA, NA SEDE DO MUNICÍPIO: E.E.l.F. FRANCiSCO ROMBO. NO
SITIO ARATiCUM; E E.E.l.F. TEREZA NtJNES, NA SEDE DO MUNICÍPIO, Empresas
Vencedoras: LOTIE li - N3 CONSTRUTORA LTDA, inscrita aQ CNPJ Bo 37.408. i91i/0Q811 -35, RS
}35.}34,94 acento e trinta e cinco mi! cento e trinta e quatro reais e noventa e quatro centavos)l
LOTE ll - H. M. l)E VASCONCELOS SERVICOS EIRELI, inscrita no CNP.l n'
22.]56.360/0001-]0. R$ 14].]62,]3 (cento e quarenta e l]um ]lli} çeiato e sessenta e dois reais e
treze conta\QS); LOTE ]]]« N3 CONSTRUTORA LTDA,]i$ 198.917,83(cento c noventa e oito

mi[ novecentos e dezassete reais e oitenta e três centavos); LOTE ]V - H.M])E VASCONCELOS
SER\rJÇOS EIRELIEPP: R$ 211.456,29 (duzentos e onze milquati'acentos e cinquenta e seis reais
e vinte e nove çentavo$} Tianguá-CE: 07 de Novembro de 2(122, Ana Vládia Moleira Nunes
Barbosa -- Secretária de IEdLlcação .

NUNES GARBOSA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moíses Moita. 786 - Nenê Plácido - CEP
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-'1

62 327-335 Tianguá - Geará www.tiançiua.ce.gç)y:bt
Pane: {88} 3671-2888

llCIPAL D

PRONTOS E SERviÇO DE BUFFET PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA$ DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. Maiores informações ;ao horário de expediente na sala
ia Comissão de Licitação. Tianguá/CE, Tianguá - CE, 03 de novembro de2022 - EMANUELA DE AGUIAR
FREITA$ - SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Tianguá - CE, 03 de novembro de 2022.

0'

©\

EMANUELA DE AGUÇAR FREITAS
SECRETARIA MUNICIPAL DQ TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
Órgão Gerenciador

'w(,

Pⓕfeii:ura Municipal de Tia guá-Ce, pof meio do p'regoeiro {l)gciai, torna público ao$ interessados o
AVISO DE LiCiTAÇÃo DO PREGÃO ELETRONiCO N', FE 19/2022 -DiV. iD 972$45, que {em como cbjetc
Q REGiSTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE REFEIÇÕES, LANCHES
PRONTOS E SERVIÇO DE BUFFET PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. O Editalpoderá ser obtido no site do Banco do Bmsil

endereços eletrõnicas: http://www.licitacoes -e.com.br, https;//tiangua.ce.gov.br/

A

através dos endereços eletrõnicas: http://www.licitacoes -e.com.br, https;//tiangua.ce.gov.br/ e
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do Bmsildar -se-á
até às 08h30min do dia 23/11/2022. Abertura das Propostas: 23/11/2022 às 08h30min. Início da Disputa de
Lances às 08h45min dia 23/11/2022 (horário de Brasílía). Solicitações de esclarecimento acerca do edital
deverão ser enviadas ao endereço eletrõnico de e -mail: licitacao@!tiangua.ce,gov.br. Trago Pereira Andrade
e Vasconcelos -- Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tianguá, 08 de, novembro de 2022

eletrõnicos:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ -, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. A Secretária de Educação faz
publicar o AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à TOMADA DE PREÇOS
NO 04/2022-$EMED. Guio objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DAS ESCOLAS:
E.E.l.F. IFiMÃ Gl$LÀNE SIFÕES CAMPOS. NA CEDE DO MUNICÍPIO: E.E.l.F. PROFESSORA MARIA
C)FÉLIA DE VASCONCELOS PORTELA. NÁ SEDE DO MUNICÍPIO: E E.I.F. FRANCISCO RC)MÃO. NO
SÍTIO ARATICUMiE E.E.l.F. TEREZA NUNES, NA SEDE DO MUNICÍPICt. Empresas Vencedoras: LOTE
[ - N3 CON$TRU]'ORA LTDA, inscrita no CNPJ n' 37.408.191/0001-35. R$ 135.134,g4 (cento e trinta e
cinco milcento e trinta e quatro reais e noventa e quatro centavos)l LOTE 11- H. M. DE VASCONCELOS
SERVICOS EIRELI, inscrita no CNPJ n' 22.156.360/0001-10, R$ 141.162,13 (cento e quarenta e hum mil
conta e sessenta e dois reais e treze centavos); LOTE 11} - N3 CONSTRUTORA LTDA, R$ 198.917.83
acento e noventa e oito mil novecentos e dezassete reais e oitenta e três centavos); LOTE IV - H.M DE
VASCONCELO$ SERVIÇOS EIREL[EPP, R$ 21],456,29(duzentos e onze mii quatrocentos e cinquenta e
seis reais e vln. e e nove centavosl: Tianguâ-CE. 07 de Novembro de 2022. Ana ViádÍa Maneira Nunes
garbosa - Secretária de Educação.

}j⑧
MUNICÍPIO De TIANGUÁ/CE. EXTRATO DO lo ADITIVO AO CONTRATO N' 14012210SEMED
Decorrente do Pregão Eletrõníco na 06/2021 -SEMED. cujo objeto é a AQUISIÇÕES DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS COM INTUITO DE COMPOR A MERENDA ESCOLAR REFERENTE AO EXERCÍCIO DE
2022. DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. ATENDENDO AS
MC)DALIDADE$: CRECHE. PRÉ-ESCOLAR, ENSINO FUNDAMENTAL. MAIS EDUCAÇÃO,
ATENDIMENTO ESPECIAL ESPECIALIZADO - AEE E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TIANGUÁ - CEARÁ. O presente termo de
Aditivo tem por objeto o acréscimo na quantidade de até 25 %, importando Q valor de R$ 243.777,41
(Duzentos e quarenta e três milsetecentos e setenta e sete reais e quarenta e um centavos). DOTAÇÕES

do eletronicamente por; mia Rod G